GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA A TERCEIRA ETAPA – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DO

INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO SRHU/SEDS Nº 051/2013 DE 19 DE MARÇO DE 2013

A Superintendência de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais,
torna público o Ato de Convocação para a 3ª Etapa – AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA, nos
termos do Instrumento Convocatório SRHU/SEDS PSS nº 051/2013, de 19 de março de
2013 - Processo Seletivo Simplificado para Formação do Quadro de Reserva para a
Função de Analista Executivo de Defesa Social para a Unidade Administrativa Vinculada
a Subsecretaria de Administração Prisional/SEDS: NAF - Núcleo de Assistência a
Família do Preso, situada no Município de Belo Horizonte/MG, pertencente a 1°
Região Integrada de Segurança Pública – RISP.

A SUPERINTENDENTE DA SRHU, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
convocação dos CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSOS
IMPETRADOS CONTRA A SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta
Ilibada.

Orientações:

I - Ficam convocados os CANDIDATOS QUE AGUARDAM RESULTADO DE RECURSOS

IMPETRADOS CONTRA A SEGUNDA ETAPA – Comprovação de Idoneidade e Conduta

Ilibada, a participarem da TERCEIRA ETAPA - Avaliação Psicológica, no DIA, HORÁRIO e

LOCAL, especificados abaixo.

II - Os candidatos deverão comparecer ao local designado com antecedência mínima

de 30 (trinta) minutos.

III - O candidato deverá apresentar no dia da Avaliação Psicológica o documento de

identidade com foto (original), CPF (original), caneta azul ou preta.

LOCAL:  Rua Rio de Janeiro, nº 471 – 15º Andar – Centro – Belo Horizonte/MG
Data: 28/05/2013

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL

SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEMA DE DEFESA SOCIAL

OBS: Data e Horários especificados na tabela abaixo, de acordo com a classificação

do candidato.

Turma 03 – 28/05/2013 – HORÁRIO: 13:30H

Classificação Nome CARGO DATA E HORÁRIO

04
 JOSÉ ALMERINDO DA ROCHA

ASSISTENTE SOCIAL

28/05/2013

13:30H

07
VANESSA C. ARCANJO
DA SILVA

ASSISTENTE SOCIAL

BELO HORIZONTE, 20 DE MAIO DE 2013.

RENATA FERREIRA LELES DIAS
SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS